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حسین قربانی- به دوچرخه سواری علاقه مند بود و 
با دوچرخه معمولی ساعت ها خارج از شهر بیرجند 
رکاب می زد اما دوچرخه سواری حرفه ای را از 
سال 83 و بعد از آشنایی با یک گروه دوچرخه سوار 
بیرجندی آغاز کرد و یک سال بعد از این آشنایی 

اولین سفرش را با دوچرخه انجام داد.
 سال 85 گواهی نامه بین المللی سایت توریست 
را دریافت کرد و سال 95 جرقه اولیه رکاب زدن در 
کویر نهبندان به ذهنش خطور  و برای انجام این کار 
تمرین های خاصی را شروع کرد که تاکنون انجام 
نداده بود و سرانجام به این کارش رنگ واقعیت 
بخشید و چندی پیش در گرمای شدید تابستان 97 
مسافتی بالغ بر 12 کیلومتر را در زمان 7 ساعت و 
15 دقیقه در سرزمین کویر نهبندان رکاب زد تا 

رکوردی را به نام خود ثبت کند. 
می  سر  در  را  بزرگ تر  گامی  برداشتن  او  حالا 
پروراند و آن هم پیمودن کویر با دوچرخه در طول 
ریگ یلان در استان های خراسان جنوبی و کرمان 

است.
»حسن خراشادی زاده« که تاکنون حدود 15 هزار 
کیلومتر با دوچرخه در کشور رکاب زده است، می 
گوید: در زمستان سال 95 در جاده نهبندان رکاب 
می زدم که به فکر دوچرخه سواری در کویر افتادم 

بدون این که به رکورد زدن در کویر لوت فکر کنم.
 این موضوع را با »مهدی حسینی« یکی از لیدرهای 
گردشگری استان در میان گذاشتم و او پیشنهاد 
ثبت رکورد دوچرخه سواری در لوت را مطرح کرد.

حدود 10 ماه برای انجام این کار وقت گذاشتم و 
در این مدت علاوه بر برنامه ریزی مناسب بدنم را 
نیز با تمرین هفتگی در کویرآماده کردم البته باید 
تمرینات خاصی را برای این کار انجام می دادم زیرا 
دوچرخه سواری در کویر با  وجود هوای بسیار گرم 

شرایط خاصی دارد. 
این  افزاید: هماهنگی های لازم برای  وی می 
رکاب زنی با مدیر پایگاه جهانی لوت در تهران 
انجام شد و از طریق وی به مسئول پایگاه جهانی 
لوت خراسان جنوبی معرفی شدیم و با موافقت 
این موضوع  اداره کل میراث فرهنگی استان، 
توسط معاون گردشگری اداره کل در کارگروه 
گردشگری استان مطرح شد و معاون هماهنگی 
مربوط  های  دستگاه  از  استاندار  عمرانی  امور 
خواست تا همکاری لازم را در این زمینه انجام 

دهند.
به گفته »حسن خراشادی زاده« مسئولان میراث 
فرهنگی استان در زمینه تدارکات این کار و رایزنی 

برای جذب حامی مالی
به ما کمک کردند اما با این وجود نتوانستیم حمایت 
مالی چندانی برای انجام این کار جذب کنیم و 

بیشتر هزینه ها را خودمان پرداخت کردیم.
به گفته وی اداره های ورزش و جوانان از دوچرخه 
سواری توریستی حمایت زیادی نمی کنند اما با این 
وجود »مهران پور« معاون اداره کل ورزش وجوانان 
کمک این اداره کل را منوط به انجام شدن این 
کار دانست. خودم 15 میلیون تومان تسهیلات 
بانکی گرفتم و هیئت ورزش های همگانی استان، 
کمیته ملی ثبت ایران و هیئت پزشکی ورزشی 
خراسان جنوبی وعده حمایت دادند که بعضی از 

آن عملی شد. 
تیمی که انجام این کار را بر عهده داشت ابتدا 
هشت نفر بودند و در روز ثبت رکورد این تعداد به 

25 نفر افزایش یافت. 
برای کسب آمادگی بیشتر ظهر که اوج گرما در 
کویر است با لباس هایی که روز رکوردزنی باید می 
پوشیدم در دهسلم رکاب زدم. این در حالی بود که 
ریگ یلان در کویر لوت 50 کیلومتر بعد از آن بود و 

باید این کار در آن جا عملی می شد.
وی ادامه می دهد: جمعه 19 مرداد و از ساعت 
7:35 صبح رکاب زدن را آغاز کردم. بخشی از 
مسیر که آسفالت بود را بهتر از پیش بینی انجام 
شده در دمای 30 درجه پیمودم و مسیرم را به سوی 

ریگ یلان ادامه دادم.
دماسنج ها سیاه شد •

سانتیگراد  درجه   58 دما  خاکی  مسیر  ابتدای 

بود و هر چه به مکان مورد نظر نزدیک تر می شدم 
شدت گرمای هوا نیز بیشتر خود را نشان می داد 
و ابتدای ریگ یلان دمای 65 درجه ثبت شد و دو 
ساعت بعد به دلیل شدت گرما صفحه دماسنج 
ها سیاه شد و از کار افتاد تا جایی که برای اطلاع 
از دمای هوا پیگیری هایی از طریق هواشناسی 

استان انجام دادیم.
این رکاب زن ادامه می دهد: هرچه جلوتر می رفتم 
خاک نرم تر و درگیری دوچرخه با آن بیشتر می شد 

و این امر بر سختی و کند شدن کار می افزود.
این ورزشکار ادامه می دهد: لحظات آخر با این که 
کار بسیار سخت شده بود دوباره به سمت ریگ یلان 
حرکت کردم و مسافت 12.3کیلومتر را پیمودم و 
100 متر به ریگ یلان مانده بود که گفتند برای 

ثبت رکورد همین مقدار بس است. 
وی با بیان این که یکی از ایده های آینده برای 
پیمودن کویر با دوچرخه پیمایش طول ریگ یلان 
در استان های خراسان جنوبی و کرمان است 
می افزاید: 12 سال است به عنوان دبیر آموزش 
و پرورش در روستاهای سربیشه خدمت و به طور 
معمول در روزهای تعطیل و زمان امتحانات و فصل 

تابستان دوچرخه سواری می کنم.
»خراشادی زاده« در زمینه پیشنهاد استان کرمان 
با همکاری آن ها  می گوید:  برای ثبت رکورد 
مسئولان استان کرمان خواستند با حمایت کامل 
مالی رکورد مورد نظر را در گندم بریان لوت که در 
بخش کویری این استان است ثبت کنم اما از یک 
سو دوست داشتم در استان این کار را انجام دهم و 

از سویی گندم بریان برخلاف آن چه که گفته شده 
گرم ترین نقطه کویر لوت نیست.

حمایت ها   •
مدیر برنامه های این دوچرخه سوار نیز می گوید: 
برای پرداخت هزینه های ثبت رکورد تسهیلات 
بانکی گرفته شد و بعضی از دوستان هم کمک 

مالی کردند. 
برای هر بار مکاتبه با گینس به منظور بررسی اسناد 
و مدارک باید هزار و300 دلار پرداخت و دو تا سه 
بار در این زمینه مکاتبه شود. »مهدی حسینی« 
درباره حمایت ها از این کار ورزشی اظهار می کند: 
فرمانداری نهبندان خودرو در اختیار گروه گذاشت 
و پزشک و رئیس هیئت ورزش های همگانی استان 

در روز مورد نظر همراه ما بودند. 
معاون  فرهنگی،  میراث  کل  مدیر  همچنین 
فرماندار ، بخشدار و نیروهایی از هلال احمر صبح 

زود در دهسلم حضور یافتند.
البته با وجود همه هماهنگی هایی که از سوی اداره 
کل میراث فرهنگی انجام شده بود روز پنجشنبه 
که وارد نهبندان شدم هیچ کاری انجام نشده بود 
و با کمک رئیس اداره میراث فرهنگی نهبندان 

اقدامات مورد نظر انجام شد.
به گفته »حسینی« در ثبت ملی زمان مورد نظر 
هفت ساعت و 15دقیقه خواهد بود اما چون ثبت 
در گینس زمان های مشخصی دارد، رکورد این 
دوچرخه سوار بیرجندی در بازه 12 ساعت ثبت 

می شود.

 صعود نخل طلایی طبس 
به دسته یک فوتسال

تیم فوتسال نوجوانان نخل طلایی طبس نماینده 
استان در رقابت های مناطق کشور جواز حضور در 

رقابت های دسته اول کشور را به دست آورد.
به گفته »قهوه چی« رئیس هیئت فوتبال استان، این 
تیم  با کسب عنوان چهارم رقابت های مناطق، موفق 
به کسب سهمیه لیگ دسته یک فوتسال نوجوانان 

کشور شد.

کسب مقام پنجم کشور توسط 
پینگ پنگ بازان دبستانی

تیم پینگ پنگ دانش آموزان مقطع ابتدایی استان 
عنوان پنجم تیمی مسابقات قهرمانی دانش آموزان 

کشور را به دست آورد.
نونهال  بازان  پنگ  پینگ  ما  خبرنگار  گزارش  به 
استان، با غلبه بر تیم های خراسان شمالی، یزد و 
لرستان در مرحله گروهی به جمع 16 تیم و سپس 
با غلبه بر تیم قدرتمند قم به جمع هشت تیم صعود 

کردند.
نماینده استان سپس در یک فینال زودرس در یک 
بازی سخت در برابر کردستان )قهرمان مسابقات( 
سه بر یک نتیجه را واگذار کرد و از صعود به مرحله 
نیمه نهایی باز ماند ولی در ادامه با غلبه بر تیم های 
آذربایجان غربی و فارس در مجموع با شش  برد و یک 

باخت عنوان پنجم تیمی را کسب کرد.
فرد«،  عباسپور  »علیرضا  طاهری«،  »مصطفی 
»امیرحسین علیزاده بیرجندی« و »محمد صادق 
راستگو« اعضای تیم استان بودند که »سالخورده« به 
عنوان سرپرست و »زراره« و »طاهری« به عنوان مربی 

آن ها را همراهی کردند. 

تعیین سرپرست کمیته فوتبال 
ساحلی هیئت ورزش روستایی

ورزش  هیئت  ساحلی  فوتبال  کمیته  سرپرست 
های روستایی و بازی های بومی و محلی استان 

تعیین شد.
به گزارش خبرنگار ما از سوی مسئولان این هیئت، 
»ابوالفضل داوطلب« داور ملی فوتبال ساحلی استان 
که هم اکنون در لیگ برتر این رشته سوت می زند، به 

عنوان سرپرست این کمیته معرفی شد.

جودوکار نوجوان استان طلایی شد
دختر نوجوان جودوکار استان موفق به کسب مدال 
طلای رقابت های قهرمانی کشور شد.به گزارش 
خبرنگار ما »سپیده طاهری« موفق شد در وزن 40 

کیلوگرم عنوان اول این رقابت ها را به دست آورد.

روایت جوان بیرجندی از ۷ ساعت دوچرخه سواری در کویر لوت

رکاب زنی در ریگ یلان، گام دوم برای رکاب زنی در کویر مسابقات دارت در طبس

حسین قربانی – مسابقات دارت طبس در دو بخش 
بانوان و آقایان برگزار شد. رئیس هیئت انجمن های 
ورزشی استان به خبرنگار ما گفت: مسابقات دارت 
شهرستان طبس با هدف حفظ آمادگی بازیکنان این 
رشته در دو بخش بانوان و آقایان به شکل دوره ای و 
حذفی برگزار شد که در بخش بانوان زهرا رجبی، زهره 
فنجانی، اعظم بیاضی و حمیده گل مکانی و در بخش 
آقایان علیرضا وکیل زاده، وحید الاهی، ایوب بخشایی 

و هادی الاهی به عنوان نفرات برتر معرفی شدند.

پایان مسابقات پرورش اندام

و فیزیک  بادی کلاسیک  اندام،  مسابقات پرورش 
قهرمانی برگزار شد و نفرات و تیم های برتر معرفی 
شدند. رئیس هیئت بدنسازی و پرورش اندام استان 
به خبرنگار ما گفت: مسابقات پرورش اندام، بادی 
استان  های  باشگاه  قهرمانی  فیزیک  و  کلاسیک 
گرامی داشت یاد دو هزار شهید استان با شرکت 16تیم 
و 75 ورزشکار در سالن ورزشی شهیدین قاسمی  
بیرجند برگزار شد. به گفته  »علی کهنسال« در این 
مسابقات که با استقبال زیاد علاقه مندان به رشته های 
ورزشی مواجه شد در رشته پرورش اندام باشگاه های 
ذوالفقار، تناسب و رایش و در رشته فیزیک نیز باشگاه 
های رایش، تناسب و اکسیژن اول تا سوم شدند و در 
رشته بادی کلاسیک هم باشگاه رایش، تناسب و احد 
مقام های اول تا سوم را کسب کردند. وی با اشاره به 
این که در این مسابقات باشگاه های بیرجند، نهبندان، 
فردوس، بشرویه، سرایان و آیسک حضور داشتند، 
افزود: هریوندی به عنوان اورال پرورش اندام از باشگاه 
احد، مجتبی غلامی از باشگاه تناسب به عنوان اورال 
بادی کلاسیک و سعید عرفانی از باشگاه هیربد به 
عنوان اورال رشته فیزیک قهرمانی انتخاب شدند. به 
اورال پرورش اندام یک میلیون تومان، به اورال بادی 
کلاسیک و فیزیک قهرمانی جایزه غیر نقدی و به 

تعدادی از تماشاگران هم جوایزی اهدا شد.

مسابقه دوستانه بسکتبال نوجوانان 
قاینات و کاشمر

مسابقه دوستانه بسکتبال نوجوانان قاینات و کاشمر 
برگزار شد. 

به گفته »تقی زاده« مسئول روابط عمومی اداره ورزش 
و جوانان شهرستان قاینات، مسابقه دوستانه بین تیم 
بسکتبال نوجوانان قاینات و تیم نوجوانان کاشمر در 
سالن 22 بهمن کاشمر برگزار شد و تیم نوجوانان 

قاینات 23 بر 17 تیم کاشمر را شکست داد.


